



## PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba – MA  
CNPJ: 06.002.372/0001-33

### JUNTADA DE PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

Junto aos autos do Processo Licitatório nº046/2022, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, a proposta de preços readequada apresentada da empresa **R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ nº 37.995.908/0001-92**, apresentados para o presente certame.

  
LUCAS RODRIGUES RAMOS  
Pregoeiro Municipal  
**LUCAS RODRIGUES RAMOS**  
Pregoeiro Municipal  
Port. nº. 001/2022



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA/MA  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2022  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022.04.05.0028/2022  
ABERTURA: 05 DE OUTUBRO DE 2022- HORÁRIO: 09:00HR  
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA(S) JURÍDICA(S) PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE INSUMOS HOSPITALAR E ATENÇÃO BÁSICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ANAJATUBA -MA

### PROPOSTA DE PREÇOS

INSUMOS COVID												
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	V.UNIT	V.EXTENSO	V.TOTAL	V.EXTENSO	MODELO	VALIDADE	ANVISA	FABRICANTE	MARCA
3	ÁLCOOL EM GEL 5 L	UN	300	R\$ 9,25	nove reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.775,00	dois mil, setecentos e setenta e cinco reais	ÁLCOOL EM GEL 5 L	5 ANOS	329880003	MEGA QUIMICA	MEGA QUIMICA
12	MÁSCARA N95	UN	4000	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 7.600,00	sete mil e seiscentos reais	MÁSCARA N95	5 ANOS	81855830032	NEVE	NEVE
13	ÓCULOS DE PROTEÇÃO/SEGURANÇA	UN	600	R\$ 4,46	quatro reais e quarenta e seis centavos	R\$ 2.676,00	dois mil, seiscentos e setenta e seis reais	ÓCULOS DE PROTEÇÃO/SEGURANÇA	5 ANOS	81207910053	MOVITECK	MOVITECK
14	OXÍMETRO DIGITAL DE DEDO ADULTO	UN	200	R\$ 77,00	setenta e sete reais	R\$ 15.400,00	quinze mil e quatrocentos reais	OXÍMETRO DIGITAL DE DEDO ADULT	5 ANOS	80540440004	CBEMED	CBEMED
15	OXÍMETRO DE PULSO MÉDICO P/ NEONATAL E ADULTO	UN	5	R\$ 85,94	oitenta e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 429,70	quatrocentos e vinte e nove reais e setenta centavos	OXÍMETRO DE PULSO MÉDICO P/ NE	5 ANOS	80540440004	CBEMED	CBEMED
16	OXÍMETRO DIGITAL DE DEDO INFANTIL	UN	30	R\$ 77,00	cento e trinta e quatro reais e nove centavos	R\$ 2.310,00	quatro mil e vinte e dois reais e setenta centavos	OXÍMETRO DIGITAL DE DEDO INFAN	5 ANOS	80540440004	CBEMED	CBEMED
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 31.190,70</b>						
trinta e um mil, cento e noventa reais e setenta centavos												
MATERIAL HOSPITALAR												
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	V.UNIT	V.EXTENSO	V.TOTAL	V.EXTENSO	MODELO	VALIDADE	ANVISA	FABRICANTE	MARCA
24	ÁGUA DESTILADA 5 L	GL	400	R\$ 10,04	dez reais e quatro centavos	R\$ 4.016,00	quatro mil e dezesseis reais	ÁGUA DESTILADA 5 L	5 ANOS	ISENTO	ASFER	ASFER
25	ÁGUA DESTILADA 10ML	UND	2500	R\$ 0,48	quarenta e oito centavos de real	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais	ÁGUA DESTILADA 10ML	5 ANOS	117720024	EQUIPLEX	EQUIPLEX
42	ÁLCOOL EM GEL 5 L	UN	300	R\$ 7,91	sete reais e noventa e um centavos	R\$ 2.373,00	dois mil, trezentos e setenta e três reais	ÁLCOOL EM GEL 5 L	5 ANOS	329880003	MEGA QUIMICA	MEGA QUIMICA
46	ATADURA DE ALGODÃO 10 CM	UN	2900	R\$ 0,69	sessenta e nove centavos de real	R\$ 2.001,00	dois mil e um reais	ATADURA DE ALGODÃO 10 CM	5 ANOS	80245210201	CREMER	CREMER
47	ATADURA DE ALGODÃO 12 CM	UN	2900	R\$ 0,87	oitenta e sete centavos de real	R\$ 2.523,00	dois mil, quinhentos e vinte e três reais	ATADURA DE ALGODÃO 12 CM	5 ANOS	80245210201	CREMER	CREMER

R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / CNPJ: 37.995.908/0001-92  
Rua Neusa Assunção, nº 741 / Bairro: Pq.Alvorada / Cep: 65.633-130 Timon-MA  
E-mail: licitação.r7@gmail.com

SEMUS - ANAJATUBA  
FOLHA 2/194  
RUBRICA



48	ATADURA DE ALGODÃO 15 CM	UN	2900	R\$ 1,11	um real e onze centavos	R\$ 3.219,00	três mil, duzentos e dezenove reais	ATADURA DE ALGODÃO 15 CM	5 ANOS	80245210201	CREMER	CREMER
49	ATADURA DE ALGODÃO 20 CM	UN	2900	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 4.350,00	quatro mil, trezentos e cinquenta reais	ATADURA DE ALGODÃO 20 CM	5 ANOS	80245210201	CREMER	CREMER
50	ATADURA DE CREPE 10 CM	UN	4350	R\$ 0,38	trinta e oito centavos de real	R\$ 1.653,00	mil seiscentos e cinquenta e três reais	ATADURA DE CREPE 10 CM	5 ANOS	80205290001	ORTOFEN	ORTOFEN
58	BANDEJA HOSPITALAR EM AÇO INOX 25 X 16 X 3 CM	UN	40	R\$ 30,86	trinta reais e oitenta e seis centavos	R\$ 1.234,40	mil duzentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos	BANDEJA HOSPITALAR EM AÇO INOX	5 ANOS	ISENTO	ACONOX	ACONOX
59	BANDEJA HOSPITALAR EM AÇO INOX 30 X 20 X 4 CM	UN	40	R\$ 43,52	quarenta e três reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 1.740,80	mil setecentos e quarenta reais e oitenta centavos	BANDEJA HOSPITALAR EM AÇO INOX	5 ANOS	ISENTO	ACONOX	ACONOX
83	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS ADULTO	UN	870	R\$ 1,04	um real e quatro centavos	R\$ 904,80	novecientos e quatro reais e oitenta centavos	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS ADUL	5 ANOS	80163570002	MEDSONDA	MEDSONDA
84	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS INFANTIL	UN	435	R\$ 1,02	um real e dois centavos	R\$ 443,70	quatrocentos e quarenta e três reais e setenta centavos	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS INFA	5 ANOS	80163570002	MEDSONDA	MEDSONDA
85	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS NEONATAL	UN	290	R\$ 1,02	um real e dois centavos	R\$ 295,80	duzentos e noventa e cinco reais e oitenta centavos	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS NEON	5 ANOS	80163570002	MEDSONDA	MEDSONDA
87	COLETOR DE URINA INFANTIL	UN	290	R\$ 0,57	cinquenta e sete centavos de real	R\$ 165,30	cento e sessenta e cinco reais e trinta centavos	COLETOR DE URINA INFANTIL	5 ANOS	10379860178	CRAL	CRAL
96	DRENO DE PENROSE ESTÉRIL Nº 02	UN	145	R\$ 7,97	sete reais e noventa e sete centavos	R\$ 1.155,65	mil cento e cinquenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos	DRENO DE PENROSE ESTÉRIL Nº 02	5 ANOS	80950310006	MADEITEX	MADEITEX
98	DRENO P/ SUÇÃO SISTEMA FECHADO DE DRENAGEM C/ VALVULA ANTI-REFLUXO	UN	73	R\$ 8,15	oito reais e quinze centavos	R\$ 594,95	quinhentos e noventa e quatro reais e noventa e cinco centavos	DRENO P/ SUÇÃO SISTEMA FECHAD	5 ANOS	10150470499	GC MEDICA	GC MEDICA
119	FIO DE ALGODÃO C/ POLIESTER Nº 1-0 CX C/24	CX	73	R\$ 53,64	cinquenta e três reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 3.915,72	três mil, novecentos e quinze reais e setenta e dois centavos	FIO DE ALGODÃO C/ POLIESTER Nº	5 ANOS	10426020018	BIOLINE	BIOLINE
146	GELO RÍGIDO 500 ML	UN	145	R\$ 12,14	doze reais e quatorze centavos	R\$ 1.760,30	mil setecentos e sessenta reais e trinta centavos	GELO RÍGIDO 500 ML	5 ANOS	ISENTO	THERMOCARE	THERMOCARE
154	KIT PARA OXIGENAÇÃO ADULTO	UN	3	R\$ 11,24	onze reais e vinte e quatro centavos	R\$ 33,72	trinta e três reais e setenta e dois centavos	KIT PARA OXIGENAÇÃO ADULTO	5 ANOS	10150470540	FOYOMED	FOYOMED
155	KIT PARA OXIGENAÇÃO INFANTIL	UN	3	R\$ 11,23	onze reais e vinte e três centavos	R\$ 33,69	trinta e três reais e sessenta e nove centavos	KIT PARA OXIGENAÇÃO INFANTIL	5 ANOS	10150470540	FOYOMED	FOYOMED
156	LAMINA DE BISTURI Nº 22 C/100UND.	CX	15	R\$ 16,94	dezesseis reais e noventa e quatro centavos	R\$ 254,10	duzentos e cinquenta e quatro reais e dez centavos	LAMINA DE BISTURI Nº 22 C/100U	5 ANOS	10330660276	DESCARPACK	DESCARPACK
166	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 10CM X 15CM	ROLO	15	R\$ 12,63	doze reais e sessenta e três centavos	R\$ 189,45	cento e oitenta e nove reais e quarenta e cinco centavos	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 10CM	5 ANOS	80205290004	ORTOFEN	ORTOFEN
173	OXÍMETRO DE PULSO MÉDICO P/ NEONATAL E ADULTO	UN	4	R\$ 110,94	cento e dez reais e noventa e quatro centavos	R\$ 443,76	quatrocentos e quarenta e três reais e setenta e dois centavos	OXÍMETRO DE PULSO MÉDICO P/ NE	5 ANOS	80540440004	CBEMED	CBEMED
174	OXÍMETRO DEDO DIGITAL INFANTIL	UN	44	R\$ 93,57	noventa e três reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 4.117,08	quatro mil, cento e dezessete reais e oito centavos	OXÍMETRO DEDO DIGITAL INFANT	5 ANOS	80540440004	CBEMED	CBEMED
175	PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO 120 X 120 CM C/100	CX	15	R\$ 81,32	oitenta e um reais e trinta e dois centavos	R\$ 1.219,80	mil duzentos e dezenove reais e oitenta centavos	PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇ	5 ANOS	RDC 199/2006	ESTERILCARE	ESTERILCARE
176	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 10 CM	UN	102	R\$ 54,98	cinquenta e quatro reais e noventa e oito centavos	R\$ 5.607,96	cinco mil, seiscentos e sete reais e noventa e seis centavos	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 10 CM	5 ANOS	RDC 199/2006	HOSPFLX	HOSPFLX

R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / CNPJ: 37.995.908/0001-92  
 Rua Neusa Assunção, nº 741 / Bairro: Pq.Alvorada / Cep: 65.633-130 Timon-MA  
 E-mail: licitação.r7@gmail.com

SEMUS - ANAJATUBA  
 FOLHA 0995  
 R  
 RÚBRICA



177	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 15 CM	UN	73	R\$ 70,94	setenta reais e noventa e quatro centavos	R\$ 5.178,62	cinco mil, cento e setenta e oito reais e sessenta e dois centavos	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 15 CM	5 ANOS	RDC 199/2006	ESTERILCARE	ESTERILCARE
201	SONDA DE FOLEY Nº 20 C/10	CX	145	R\$ 35,04	trinta e cinco reais e quatro centavos	R\$ 5.080,80	cinco mil e oitenta reais e oitenta centavos	SONDA DE FOLEY Nº 20 C/10	5 ANOS	10369460176	SOLIDOR	SOLIDOR
202	SONDA DE FOLEY Nº 22 C/10	CX	145	R\$ 35,04	trinta e cinco reais e quatro centavos	R\$ 5.080,80	cinco mil e oitenta reais e oitenta centavos	SONDA DE FOLEY Nº 22 C/10	5 ANOS	10369460176	SOLIDOR	SOLIDOR
203	SONDA DE FOLEY Nº 24 C/10	CX	145	R\$ 35,04	trinta e cinco reais e quatro centavos	R\$ 5.080,80	cinco mil e oitenta reais e oitenta centavos	SONDA DE FOLEY Nº 24 C/10	5 ANOS	10369460176	SOLIDOR	SOLIDOR
207	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 12 C/10	PCT	58	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 522,00	quinhentos e vinte e dois reais	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 12	5 ANOS	10150470536	FOYOMED	FOYOMED
208	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 14 C/10	PCT	58	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 522,00	quinhentos e vinte e dois reais	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 14	5 ANOS	10150470536	FOYOMED	FOYOMED
209	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 16 C/10	PCT	58	R\$ 8,90	oito reais e noventa centavos	R\$ 516,20	quinhentos e dezessete reais e vinte centavos	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 16	5 ANOS	10150470536	FOYOMED	FOYOMED
210	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 18 C/10	PCT	58	R\$ 8,90	oito reais e noventa centavos	R\$ 516,20	quinhentos e dezessete reais e vinte centavos	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 18	5 ANOS	10150470536	FOYOMED	FOYOMED
211	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 06 C/10	PCT	58	R\$ 10,25	dez reais e vinte e cinco centavos	R\$ 594,50	quinhentos e quatro reais e cinquenta centavos	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 06	5 ANOS	10150470536	FOYOMED	FOYOMED
212	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 08 C/10	PCT	58	R\$ 11,58	onze reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 671,64	seiscentos e setenta e um reais e sessenta e quatro centavos	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 08	5 ANOS	80163570003	MEDSONDA	MEDSONDA
213	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10 C/10	PCT	58	R\$ 11,99	onze reais e noventa e nove centavos	R\$ 695,42	seiscentos e noventa e cinco reais e quarenta e dois centavos	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10	5 ANOS	80163570003	MEDSONDA	MEDSONDA
214	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12 C/10	PCT	58	R\$ 12,32	doze reais e trinta e dois centavos	R\$ 714,56	setecentos e quatorze reais e cinquenta e seis centavos	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12	5 ANOS	80163570003	MEDSONDA	MEDSONDA
215	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14 C/10	PCT	58	R\$ 12,64	doze reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 733,12	setecentos e trinta e três reais e doze centavos	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14	5 ANOS	80163570003	MEDSONDA	MEDSONDA
216	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16 C/10	PCT	58	R\$ 12,81	doze reais e oitenta e um centavos	R\$ 742,98	setecentos e quarenta e dois reais e noventa e oito centavos	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16	5 ANOS	80163570003	MEDSONDA	MEDSONDA
217	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18 C/10	PCT	58	R\$ 13,28	treze reais e vinte e oito centavos	R\$ 770,24	setecentos e setenta reais e vinte e quatro centavos	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18	5 ANOS	80163570003	MEDSONDA	MEDSONDA
218	SONDA URETRAL Nº 06 C/20	PCT	145	R\$ 9,24	nove reais e vinte e quatro centavos	R\$ 1.339,80	mil trezentos e nove reais e nove centavos	SONDA URETRAL Nº 06 C/20	5 ANOS	80163570001	MEDSONDA	MEDSONDA
219	SONDA URETRAL Nº 08 C/20	PCT	145	R\$ 9,54	nove reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 1.383,30	mil trezentos e oitenta e três reais e trinta centavos	SONDA URETRAL Nº 08 C/20	5 ANOS	80163570001	MEDSONDA	MEDSONDA
220	SONDA URETRAL Nº 10 C/20	PCT	145	R\$ 10,23	dez reais e vinte e três centavos	R\$ 1.483,35	mil quatrocentos e oitenta e três reais e trinta e cinco centavos	SONDA URETRAL Nº 10 C/20	5 ANOS	80163570001	MEDSONDA	MEDSONDA
221	SONDA URETRAL Nº 12 C/20	PCT	145	R\$ 11,94	onze reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.731,30	mil setecentos e trinta e um reais e trinta centavos	SONDA URETRAL Nº 12 C/20	5 ANOS	10150470535	FOYOMED	FOYOMED
222	SONDA URETRAL Nº 14 C/20	PCT	145	R\$ 11,46	onze reais e quarenta e seis centavos	R\$ 1.661,70	mil seiscentos e sessenta e um reais e setenta centavos	SONDA URETRAL Nº 14 C/20	5 ANOS	10150470535	FOYOMED	FOYOMED
223	SONDA URETRAL Nº 16 C/20	PCT	145	R\$ 11,46	onze reais e quarenta e seis centavos	R\$ 1.661,70	mil seiscentos e sessenta e um reais e setenta centavos	SONDA URETRAL Nº 16 C/20	5 ANOS	10150470535	FOYOMED	FOYOMED

R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / CNPJ: 37.995.908/0001-92  
 Rua Neusa Assunção, nº 741 / Bairro: Pq. Alvorada / Cep: 65.633-130 Timon-MA  
 E-mail: licitação.r7@gmail.com

SEMUS - ANAJATUBA  
 FOLHA 2796  
 RÚBRICA



224	SONDA URETRAL Nº 18 C/20	PCT	145	R\$ 11,46	onze reais e quarenta e seis centavos	R\$ 1.661,70	mil seiscentos e sessenta e um reais e setenta centavos	SONDA URETRAL Nº 18 C/20	5 ANOS	10150470535	FOYOMED	FOYOMED
225	SONDA URETRAL Nº 20 C/20	PCT	145	R\$ 11,46	onze reais e quarenta e seis centavos	R\$ 1.661,70	mil seiscentos e sessenta e um reais e setenta centavos	SONDA URETRAL Nº 20 C/20	5 ANOS	10150470535	FOYOMED	FOYOMED
233	ESCOVA CERVICAL DESCARTÁVEL C/100	CX	2000	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$ 1.360,00	mil trezentos e sessenta reais	ESCOVA CERVICAL DESCARTÁVEL C/	5 ANOS	10369460029	SOLIDOR	SOLIDOR
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b> oitenta e seis mil, oitocentos e dez reais e quarenta e um centavos						<b>R\$ 66.810,41</b>						
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b> cento e doze mil e um reais e onze centavos						<b>R\$ 118.001,11</b>						

**DADOS BANCÁRIOS:**

**BANCO DO BRASIL Nº 001**

**CONTA: 20012-3**

**AGÊNCIA: 4249-8**

**INSCRIÇÃO ESTADUAL: 126552860**

**INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 105913**

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (SESSENTA) DIAS A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO.

**FORMA DE PAGAMENTO:** CONFORME O EDITAL;

**PRAZO DE FORNECIMENTO:** PRAZO DE ENTREGA NÃO SUPERIOR A 30 (TRINTA) DIAS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE FORNECIMENTO;

**PROCEDÊNCIA:** NACIONAL/IMPORTADO.

**LOCAL DE ENTREGA:** CONFORME O EDITAL

A EMPRESA R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, **DECLARA:**

**DECLARO:** QUE EXAMINEI, CONHEÇO E ME SUBMETO A TODAS AS CONDIÇÕES CONTIDAS NO EDITAL DA PRESENTE LICITAÇÃO NA MODALIDADE **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2022.**

**DECLARAMOS:** QUE ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTA, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA OS GASTOS COM TRANSPORTES E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.

**PRAZO DE INÍCIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL DESSE PROCESSO.**

**DECLARAMOS:** QUE NÃO POSSUIMOS COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA/MA E AINDA CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU.

**DECLARAMOS:** QUE O PRAZO DE INÍCIO DA ENTREGA DOS MEDICAMENTO SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS, DESTE EDITAL A CONTAR RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE COMPRA OU DOCUMENTO SIMILAR, TODOS, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A DISCRICÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE.

**DECLARAMOS;** QUE: ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO PREGÃO ELETRÔNICO E PROCESSO ADMINISTRATIVO OBEDECENDO TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL E SEUS ANEXOS.

**DECLARAMOS QUE:** ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE ENTREGA CONFORME EDITAL, SEM CUSTOS ADICIONAIS E INDEPENDENTES DA QUANTIDADE.

R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / CNPJ: 37.995.908/0001-92  
Rua Neusa Assunção, nº 741 / Bairro: Pq. Alvorada / Cep: 65.633-130 Timon-MA  
E-mail: licitação.r7@gmail.com

SEMUS - ANAJATUBA  
FOLHA 2197  
RUBRICA R



Distribuidora

DECLARAMOS QUE ENTREGARÁ OS BENS COMPROVADAMENTE NOVOS E SEM USO, UMA VEZ QUE NÃO SERÃO ACEITOS OBJETOS RECONDICIONADOS, REFORMADOS OU REMANUFATURADO

TIMON (MA), 11 DE JANEIRO DE 2023.

[ 37.995.908/0001-92 ]  
R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 02.488396-4  
RUA NEUSA ASSUNÇÃO, 741  
PQ. ALVORADA  
CEP: 65.633-130  
TIMON - MA  
[ ]

GILLIARD DE ARAUJO SILVA  
RG: 1.921.650  
CPF: 664.588.703-53  
Sócio - Administrado

GILLIARD DE ARAUJO SILVA:66458870353  
8870353

Assinado de forma digital por GILLIARD DE ARAUJO SILVA:66458870353  
Dados: 2023.01.11 11:45:14 -03'00'

R7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / CNPJ: 37.995.908/0001-92  
Rua Neusa Assunção, nº 741 / Bairro: Pq.Alvorada / Cep: 65.633-130 Timon-MA  
E-mail: licitação.r7@gmail.com

SEMUS - ANAJATUBA  
FOLHA 1998  
RUBRICA R